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    Studia podyplomowe : niestacjonarne                                                                                Rok akademicki : 2012 - 2013 

 

 
 

Lp. 

 

Nazwa przedmiotu 

( wykłady - ćwiczenia ) 

Tytuł lub stopień naukowy imię, 

nazwisko prowadzącego 

Liczba  

godzin 

1 

semestr 

2 

semestr 

Punkty 

ECTS 

 

1. 

 Administracja  

 publiczna w Polsce  

K. Traczyk    

9 

    

9 E  

(5w/4c) 

 

x 

 

4 

 

2. 
 Legislacja  

 administracyjna 

K. Traczyk   

9 

 

9 zo 

5/4 

 

X 

 

4 

 

3.  Prawo administracyjne 

Dr K. Ostaszewski   

12 

    

12 E 

6/6 

 

X 

 

4 

 

4.  Postępowanie administracyjne 

Dr. Ł. Domański    

12 

 

X 

 

12 E 

6/6 

 

4 

 

5. 
 Prawo cywilne  

 z umowami w administracji 

Mec M. Stachura   

12 

    

12 E 

6/6 

 

X 

 

4 

 

6.  Publiczne prawo gospodarcze 

Dr K. Ostaszewski   

12 

 

12 E 

6/6 

 

X 

 

4 

 

7. 
 Finanse publiczne  

 i prawo finansowe 

Dr O. Ostaszewska  

12 

    

12 E 

6/6 

 

X 

 

4 

 

8. 
 Finanse  

 i budżet samorządowy 

Dr O. Ostaszewska  

12 

X  

12E 

6/6 

 

4 

 

9. 

 Organizacja i zarządzanie  

 w administracji publicznej 

Dr K. Ostaszewski   

12 

 

X 

 

12 E 

6/6 

 

4 

 

11. 

 Obszary zadań publicznych  

  

Prof. Misuk   

9 

 

9 * zo 

4/5 

 

 

X 

 

4 

 

12. 

  

 Zamówienia publiczne 

I.Buchwald   

6 

 

X 

 

6 zo 

3/3 

 

2 

 

13. 

 Motywowanie pracowników w 

administracji publicznej  

Dr O.Ostaszewska   

6 

 

X 

 

6zo3/3 

 

2 

 

14. 
 Analiza ekonomiczna 

 przedsięwzięć publicznych 

I.Buchwald   

6 

 

X 

 

^6zo 

3/3 

 

2 

 

15. 

  

 Marketing terytorialny 

M. Brunka   

6 

 

6zo 

3/3 

 

X 

 

2 

 

16. 
 Badania sondażowe  

 w administracji publicznej 

Dr M. Grochulska   

6 

 

X 

 

6 zo 

3/3 

 

2 

 

17. 
 Public relations  

 w administracji publicznej 

M. Brunka   

6 

 

6zo 

3/3 

 

X 

 

2 
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18.  Techniki mediacji i negocjacji 

Dr Dorota Bronk  M. 

Grochulska 

 

6 

 

X 

 

6  zo 

3/3 

 

2 

 

19. 
 Projektowanie  

 programów publicznych 

P. Zalewski   

6 

 

X 

 

6zo 

3/3 

 

2 

 

20.  Seminarium dyplomowe 

Prof. A. Misiuk   

6 

 

X 

 

6 zo 

3/3 

 

4 

  razem :        zajęcia dydaktyczne  liczba godzin 165 87 78 - 

        87 44 43 50 % 

       ćwiczenia  78 39 39 50 % 

   egzaminy (E) 8 5 3 8  

       ECTS - 87 78 60 

 

 
  Razem :       studia podyplomowe  liczba godzin 165 87 78 - 

   ECTS - 30 30 60 

 

 

 

 


